АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2025 № 52

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление

администрации муниципального образования городской округ

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 20.09.2024 № 1059

На основании постановления Правительства Кировской области от

25.12.2024 № 621-П «О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 02.08.2024 № 334-П «О межведомственной комиссии по

противодействию нелегальной занятости и противодействию формированию

просроченной задолженности по заработной плате»», в соответствии с Уставом

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, администрация муниципального образования городской

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в состав рабочей группы межведомственной

комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию

формированию просроченной задолженности по заработной плате на

территории муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 20.09.2024 № 1059 (с изменениями, внесенными и

утвержденными постановлением администрации муниципального образования

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.11.2024

№ 1389) (далее – рабочая группа), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы Завьялова Сергея Валерьевича,

главу муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области (далее – муниципальное образование), председателя

рабочей группы.

1.2. Включить в состав рабочей группы Коваленко Станислава

Викторовича, главу администрации муниципального образования городской

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – муниципальное

образование), председателя рабочей группы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко